

(上接D51版) (2)合并利润表

Table with columns: 项目, 2023年1-6月, 2022年度, 2021年度, 2020年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

2、合并财务报表范围及其变化情况

Table with columns: 序号, 公司名称, 注册资本(万元), 成立时间, 币种, 持股比例. Lists subsidiaries and their details.

(2)合并报表范围的变化

Table with columns: 2023年1-6月, 变动原因. Lists changes in consolidated scope.

(3)合并现金流量表

Table with columns: 项目, 2023年1-6月, 2022年度, 2021年度, 2020年度. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, etc.

2、最近三年一时期公司财务报表

(1)母公司资产负债表

Table with columns: 项目, 2023-6-30, 2022-12-31, 2021-12-31, 2020-12-31. Rows include 流动资产, 非流动资产, 负债, etc.

(2)母公司利润表

Table with columns: 项目, 2023年1-6月, 2022年度, 2021年度, 2020年度. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

(3)母公司现金流量表

Table with columns: 项目, 2023年1-6月, 2022年度, 2021年度, 2020年度. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, etc.

(4)最近三年一时期的主要财务指标及非经常性损益明细表

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Rows include 资产负债率, 流动比率, etc.

注:上述各指标的具体计算公式如下:

流动资产=流动资产/非流动资产; 流动比率=流动资产/流动负债; 资产负债率=负债总额/资产总额; etc.

3、公司最近三年一期非经常性损益明细表

根据中国证监会发布的《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》(中国证券监督管理委员会公告[2008]43号)的规定,公司最近三年一期非经常性损益明细表如下:

Table with columns: 年度, 项目, 加权平均净资产收益率, 基本每股收益(元), 稀释每股收益(元). Rows include 归属于母公司普通股股东的净利润, etc.

3、公司最近三年一期非经常性损益明细表

根据中国证监会发布的《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》(中国证券监督管理委员会公告[2008]43号)的规定,公司最近三年一期非经常性损益明细表如下:

Table with columns: 年度, 项目, 2023年1-6月, 2022年度, 2021年度, 2020年度. Rows include 非流动资产公允价值变动收益, etc.

(1)对于首次执行日前已存在的合同,公司选择不重新评估其是否为租赁或者包含租赁

2)公作为承租入,对租赁会计政策变更采用追溯调整法处理。2020年财务报表受重要影响的报表项目和金额如下:

Table with columns: 主要资产负债表项目, 2020年12月31日, 2020年年初. Rows include 租赁负债, 使用权资产, etc.

(2)对于首次执行日前已存在的低价值资产租赁,公司采用简化方法,不确认使用权资产和租赁负债

1)对于首次执行日前已存在的低价值资产租赁,公司采用简化方法,不确认使用权资产和租赁负债,自首次执行日起按照租赁准则进行会计处理。

2)对于首次执行日前已存在的低价值资产租赁,公司采用简化方法,不确认使用权资产和租赁负债,自首次执行日起按照租赁准则进行会计处理。

(3)公司2021年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第15号》关于资金集中管理相关条款,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(4)公司2021年1月1日起执行财政部修订后的《企业会计准则第14号——收入》(以下简称“新收入准则”)。根据相关新旧准则衔接规定,对可比期间信息不予调整,首次执行日执行新准则的累积影响数调整本报告期初留存收益及财务报表其他相关项目金额。

1)执行新收入准则对公司2020年1月1日财务报表的主要影响如下:

Table with columns: 项目, 2020年12月31日, 期初未调整影响数, 2020年1月1日. Rows include 预收款项, 合同负债, etc.

2)对2020年1月1日之前发生的合同变更,公司采用简化方法,对含有可变租赁条款的合同变更,只确认租赁合同的变更,不确认使用权资产和租赁负债的变更。

(5)公司2020年1月1日起执行财政部于2019年度颁布的《企业会计准则解释第13号》,上述会计政策变更采用追溯调整法处理。

(6)公司2021年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第15号》关于企业将固定资产达到预定可使用状态前或研发过程中产出的产品对外销售的会计处理的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(7)公司2021年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第15号》关于亏损合同的判断”的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

8)公司2022年起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用暂时性差异的会计处理”的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(9)公司2022年11月30日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》关于发行方分类为权益工具且其相关权利的所得税影响的会计处理”的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(10)公司2023年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》关于企业将以前期间发生的股份支付交易由权益结算的股份支付改为现金支付的会计处理,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

2、会计估计变更情况

报告期内,会计估计未发生重大变更。

3、前期会计差错更正情况

报告期内,未发生会计差错更正情况。

(一)资产减值与资产质量分析

报告期各期末,公司资产结构情况如下:

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, etc.

报告期各期末,公司总资产分别为1,532,704.28万元、1,705,203.69万元、2,103,888.66万元和2,108,932.35万元,呈逐年上升趋势。

3、前期会计差错更正情况

报告期内,未发生会计差错更正情况。

(一)资产减值与资产质量分析

报告期各期末,公司资产结构情况如下:

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, etc.

报告期各期末,公司总资产分别为766,165.70万元、791,601.70万元、1,057,822.34万元及989,057.17万元,总资产占比分别为49.99%、46.42%、50.28%及46.90%。

2、非流动资产

报告期各期末,公司非流动资产结构情况如下:

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Rows include 长期股权投资, 固定资产, etc.

报告期各期末,公司非流动资产分别为302,376.00万元、302,376.00万元、302,376.00万元及302,376.00万元,占比分别为39.46%、38.33%、28.33%及30.55%。

(1)长期股权投资

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司长期股权投资余额分别为526.05万元、526.05万元、524.91万元和524.76万元,占非流动资产的比例分别为0.07%、0.06%、0.05%和0.05%。

(2)其他权益工具投资

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他权益工具投资余额分别为57,669.45万元、91,845.16万元、121,851.21万元和120,881.34万元,占非流动资产的比例分别为17.52%、10.05%、11.65%和10.79%。

(3)固定资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司固定资产账面价值分别为57,669.45万元、91,845.16万元、121,851.21万元和120,881.34万元,占非流动资产的比例分别为17.52%、10.05%、11.65%和10.79%。

(4)在建工程

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司在建工程账面价值分别为23,847.45万元、35,864.21万元、32,094.81万元和33,127.87万元,占非流动资产的比例分别为7.25%、11.21%、9.63%和10.96%。

(5)无形资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司无形资产账面价值分别为1,586.00万元、1,586.00万元、1,586.00万元和1,586.00万元,占非流动资产的比例分别为0.47%、0.47%、0.47%和0.47%。

(6)其他非流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他非流动资产分别为1,586.00万元、1,586.00万元、1,586.00万元和1,586.00万元,占非流动资产的比例分别为0.47%、0.47%、0.47%和0.47%。

(7)开发支出

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司开发支出余额分别为458.19万元、725.17万元、1,218.51万元和1,218.51万元,占非流动资产的比例分别为0.13%、0.09%、0.11%和0.12%。

(8)合同资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司合同资产余额分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(9)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为1,586.00万元、1,586.00万元、1,586.00万元和1,586.00万元,占非流动资产的比例分别为0.47%、0.47%、0.47%和0.47%。

(10)预付款项

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司预付款项余额分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(11)应收票据

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司应收票据余额分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(12)应收账款

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司应收账款余额分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(13)其他应收款

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他应收款余额分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(14)存货

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司存货余额分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(15)其他非流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他非流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(16)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(17)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(18)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(19)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(20)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(21)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(22)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(23)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(24)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(25)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(26)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

(27)其他流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他流动资产分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。

报告期各期末,发行人预付款项余额分别为9,675.19万元、9,109.02万元、22,547.26万元和16,298.18万元,占非流动资产的比例分别为1.26%、1.15%、2.13%和1.65%。

2)公作为承租入,对租赁会计政策变更采用追溯调整法处理。2020年财务报表受重要影响的报表项目和金额如下:

Table with columns: 主要资产负债表项目, 2020年12月31日, 2020年年初. Rows include 租赁负债, 使用权资产, etc.

(2)对于首次执行日前已存在的低价值资产租赁,公司采用简化方法,不确认使用权资产和租赁负债

1)对于首次执行日前已存在的低价值资产租赁,公司采用简化方法,不确认使用权资产和租赁负债,自首次执行日起按照租赁准则进行会计处理。

2)对于首次执行日前已存在的低价值资产租赁,公司采用简化方法,不确认使用权资产和租赁负债,自首次执行日起按照租赁准则进行会计处理。

(3)公司2021年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第15号》关于资金集中管理相关条款,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(4)公司2021年1月1日起执行财政部修订后的《企业会计准则第14号——收入》(以下简称“新收入准则”)。根据相关新旧准则衔接规定,对可比期间信息不予调整,首次执行日执行新准则的累积影响数调整本报告期初留存收益及财务报表其他相关项目金额。

1)执行新收入准则对公司2020年1月1日财务报表的主要影响如下:

Table with columns: 项目, 2020年12月31日, 期初未调整影响数, 2020年1月1日. Rows include 预收款项, 合同负债, etc.

2)对2020年1月1日之前发生的合同变更,公司采用简化方法,对含有可变租赁条款的合同变更,只确认租赁合同的变更,不确认使用权资产和租赁负债的变更。

(5)公司2020年1月1日起执行财政部于2019年度颁布的《企业会计准则解释第13号》,上述会计政策变更采用追溯调整法处理。

(6)公司2021年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第15号》关于企业将固定资产达到预定可使用状态前或研发过程中产出的产品对外销售的会计处理的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(7)公司2021年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第15号》关于亏损合同的判断”的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

8)公司2022年起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用暂时性差异的会计处理”的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(9)公司2022年11月30日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》关于发行方分类为权益工具且其相关权利的所得税影响的会计处理”的规定,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

(10)公司2023年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》关于企业将以前期间发生的股份支付交易由权益结算的股份支付改为现金支付的会计处理,该项会计政策变更对公司财务报表无影响。

2、会计估计变更情况

报告期内,会计估计未发生重大变更。

3、前期会计差错更正情况

报告期内,未发生会计差错更正情况。

(一)资产减值与资产质量分析

报告期各期末,公司资产结构情况如下:

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, etc.

报告期各期末,公司总资产分别为1,532,704.28万元、1,705,203.69万元、2,103,888.66万元和2,108,932.35万元,呈逐年上升趋势。

3、前期会计差错更正情况

报告期内,未发生会计差错更正情况。

(一)资产减值与资产质量分析

报告期各期末,公司资产结构情况如下:

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, etc.

报告期各期末,公司总资产分别为766,165.70万元、791,601.70万元、1,057,822.34万元及989,057.17万元,总资产占比分别为49.99%、46.42%、50.28%及46.90%。

2、非流动资产

报告期各期末,公司非流动资产结构情况如下:

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Rows include 长期股权投资, 固定资产, etc.

报告期各期末,公司非流动资产分别为302,376.00万元、302,376.00万元、302,376.00万元及302,376.00万元,占比分别为39.46%、38.33%、28.33%及30.55%。

(1)长期股权投资

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司长期股权投资余额分别为526.05万元、526.05万元、524.91万元和524.76万元,占非流动资产的比例分别为0.07%、0.06%、0.05%和0.05%。

(2)其他权益工具投资

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他权益工具投资余额分别为57,669.45万元、91,845.16万元、121,851.21万元和120,881.34万元,占非流动资产的比例分别为17.52%、10.05%、11.65%和10.79%。

(3)固定资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司固定资产账面价值分别为57,669.45万元、91,845.16万元、121,851.21万元和120,881.34万元,占非流动资产的比例分别为17.52%、10.05%、11.65%和10.79%。

(4)在建工程

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司在建工程账面价值分别为23,847.45万元、35,864.21万元、32,094.81万元和33,127.87万元,占非流动资产的比例分别为7.25%、11.21%、9.63%和10.96%。

(5)无形资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司无形资产账面价值分别为1,586.00万元、1,586.00万元、1,586.00万元和1,586.00万元,占非流动资产的比例分别为0.47%、0.47%、0.47%和0.47%。

(6)其他非流动资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司其他非流动资产分别为1,586.00万元、1,586.00万元、1,586.00万元和1,586.00万元,占非流动资产的比例分别为0.47%、0.47%、0.47%和0.47%。

(7)开发支出

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司开发支出余额分别为458.19万元、725.17万元、1,218.51万元和1,218.51万元,占非流动资产的比例分别为0.13%、0.09%、0.11%和0.12%。

(8)合同资产

2020年末、2021年末、2022年末和2023年6月末,公司合同资产余额分别为0.00万元、0.00万元、0.00万元和0.00万元,占非流动资产的比例分别为0.00%、0.00%、0.00%和0.00%。